Pizza

die Pizzen konnen Sie frei zusammenstellen
zum Preis von 9,50€ pro Stiick
Sie konnen aus folgenden Belagen wahlen:

Salami Schinken Oliven
Pilzen Paprika Kapern
Peperonie Ananas vier Kase
Zwiebeln Shrimps Gorgonzola
Thunfisch Mais Feta
Artischoken Mozzarella  Parmesan
Knoblauch scharf

Tomaten Ei

Margarita Spezial

Hawaii Hawaii mit Curry

oder mal was anderes unsere”’Heustadlpizza”
mit geraucherter Bratwurst, PreBsack und Merrettich

Salate

kleiner gemischter Salat 3,00€
mittlerer gemischter Salat 5,00€
grofRer gemischter Salat 6,00€
Salat nach Art des Hauses

mit Schinken und Kase 8,30€
groBer Salat mit Mozzarella 8,30€

groBer Salat mit Schweinestreifen 8,90€

warme Speisen

Schnitzel “Wiener Art”
mit Pommes (Karoffelsalat auf Anfrage)

Kaseschnitzel
mit Pommes

Schnitzel”’Hawaii”
mit Pommes

Cordon Bleu
mit Pommes (Kartoffelsalat auf Anfrage)

Zwiebelrostbraten
mit Pommes

3 Bratwiurste
mit Kraut und Brot

2 Bratwiirste
mit Kraut und Brot

Kinderschnitzel
mit Pommes

Potion Pommes
KloR mit SoRe

Currywurst mit Pommes

8,20€

8,400€

9,10€

8,70€

10,80€

7,30€

6,30€

6,30€
4,00€
4,00€

6,80€

Braten wechselnd (bitte telefonisch erfragen)

Preise Stand Nov.2022



	Seite1

